ESTADO DE LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO
AGENCIA DESARROLLO LOCAL MAZARRON

Ejercicio: 2017

II. LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS

Periodo de listado desde:

APLICACION
PRESUPUESTARIA

Capitulo

2017-40

2017-45050

2017-45060

Capitulo

TOTAL

01/01/2017 hasta:

DESCRIPCION

INICIALES

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
APORTACION DEL 201.916,00
AYUNTAMIENTO
Transferencias corrientes 0,00
en cumplimiento de
convenios suscritos con la
Comunidad Auténoma en
materia de Empleo y
Desarrollo local
OTRAS TRANSFE. EN 27.045,00
CUMPLIMIENTO DE
CONVENIOS SUSCRITOS
4 228.961,00
228.961,00

31/12/2017

MODIF.

0,00

186.611,49

0,00

186.611,49

186.611,49

PREVISIONES PRESUPUESTARIAS

DEFINITIVAS

201.916,00

186.611,49

27.045,00

415.572,49

415.572,49

DERECHOS
RECONOCIDOS

201.916,00

139.462,83

0,00

341.378,83

341.378,83

DERECHOS
ANULADOS

0,00

69.468,14

0,00

69.468,14

69.468,14

DERECHOS
CANCELADOS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Impreso el 28/03/2018 a las

DERECHOS
RECONOCIDOS
NETOS

201.916,00

69.994,69

0,00

271.910,69

271.910,69

RECAUDACION
NETA

0,00

69.994,69

0,00

69.994,69

69.994,69

DCHOS. PTES.
DE COBRO A 31
DE DICIEMBRE

201.916,00

0,00

0,00

201.916,00

201.916,00
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EXCESO /
DEFECTO
PREVISION

0,00

-116.616,80

-27.045,00

-143.661,80

-143.661,80



