ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO

AGENCIA DESARROLLO LOCAL MAZARRON

Ejercicio: 2017

II. LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS

Periodo de listado desde:

01/01/2017

hasta:

31/12/2017

APLICACIÓN PRESUPUESTARIA	DESCRIPCIÓN	PREVISIONES PRESUPUESTARIAS			DERECHOS RECONOCIDOS	DERECHOS ANULADOS	DERECHOS CANCELADOS	DERECHOS RECONOCIDOS	RECAUDACIÓN NETA	DCHOS. PTES. DE COBRO A 31	EXCESO / DEFECTO
		INICIALES	MODIF.	DEFINITIVAS				NETOS		DE DICIEMBRE	PREVISIÓN
Capítulo	4 TRANSFER	RENCIAS CORRIENTE	s								
2017-40	APORTACIÓN DEL AYUNTAMIENTO	201.916,00	0,00	201.916,00	201.916,00	0,00	0,00	201.916,00	0,00	201.916,00	0,00
2017-45050	Transferencias corrientes en cumplimiento de convenios suscritos con la Comunidad Autónoma en materia de Empleo y Desarrollo local	0,00	186.611,49	186.611,49	139.462,83	69.468,14	0,00	69.994,69	69.994,69	0,00	-116.616,80
2017-45060	OTRAS TRANSFE. EN CUMPLIMIENTO DE CONVENIOS SUSCRITOS	27.045,00	0,00	27.045,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-27.045,00
Capítulo	4	228.961,00	186.611,49	415.572,49	341.378,83	69.468,14	0,00	271.910,69	69.994,69	201.916,00	-143.661,80
TOTAL		228.961,00	186.611,49	415.572,49	341.378,83	69.468,14	0,00	271.910,69	69.994,69	201.916,00	-143.661,80